
Horaires valables du
5 avril au 28 septembre 2025

HÔTEL DE VILLE•

PLAN D'EAU DU
CANADA

•



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11

Horaires valables du
5 avril au 28 septembre 2025

HÔTEL DE VILLE 8:45 10:05 11:25 12:45 14:05 15:25 16:45 18:05

Halles 8:46 10:06 11:26 12:46 14:06 15:26 16:46 18:06

Buzanval-Jeu de Paume 8:48 10:08 11:28 12:48 14:08 15:28 16:48 18:08

Jean Racine 8:50 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10

Victor Hugo 8:51 10:11 11:31 12:51 14:11 15:31 16:51 18:11

Boislisle 8:52 10:12 11:32 12:52 14:12 15:32 16:52 18:12

Cambry 8:54 10:14 11:34 12:54 14:14 15:34 16:54 18:14

Europe 8:55 10:15 11:35 12:55 14:15 15:35 16:55 18:15

PLAN D'EAU DU CANADA 9:00 10:20 11:40 13:00 14:20 15:40 17:00 18:20

PLAN D'EAU DU CANADA 9:00 10:20 11:40 13:00 14:20 15:40 17:00 18:20

Prache 9:04 10:24 11:44 13:04 14:24 15:44 17:04 18:24

Europe 9:05 10:25 11:45 13:05 14:25 15:45 17:05 18:25

Cambry 9:06 10:26 11:46 13:06 14:26 15:46 17:06 18:26

Boislisle 9:08 10:28 11:48 13:08 14:28 15:48 17:08 18:28

Victor Hugo 9:10 10:30 11:50 13:10 14:30 15:50 17:10 18:30

Amyot d'Inville 9:11 10:31 11:51 13:11 14:31 15:51 17:11 18:31

HÔTEL DE VILLE 9:15 10:35 11:55 13:15 14:35 15:55 17:15 18:35

Fonctionnement du lundi au dimanche pendant les vacances scolaires, pour la période

du 5 avril au 28 septembre 2025

Vacances de printemps du 5 avril au 22 avril 2025

Vacances d'été du 5 juillet au 31 août 2025

Informations pour les personnes à mobilité réduite (PMR) :Tous nos véhicules sont accessibles aux PMREArrêts accessibles aux PMR

Hôtel de Ville > Plan d'eau du Canada
Horaires valables du 5 avril au 28 septembre 2025
Circule le week-end et les jours fériés hors vacances scolaires
et du lundi au dimanche pendant les vacances scolaires
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

Plan d'eau du Canada > Hôtel de Ville
Horaires valables du 5 avril au 28 septembre 2025
Circule le week-end et les jours fériés hors vacances scolaires
et du lundi au dimanche pendant les vacances scolaires
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué


